Kraj Jméno a pFijmeni Telefon Mobil E-mail Ulice PSC + Mésto
Magistrat hl. m. Prahy Mgr.Jana Stoskova 236 004 407 jana.stoskova@praha.eu Charvatova 9/145 110 00 Praha 1
Krajsky ufad JihoCeského kraje Mgr. Alena Schumann 386 720 625 schumann@kraj-jihocesky.cz Generala Svobody 1986/10 370 76 Ceské Budgjovice
Krajsky ufad Jihomoravského kraje Mgr. Pavla Ticha 541 658 302 ticha.pavla@kr-jihomoravsky.cz Cejl 73 601 82 Brno
Krajsky ufad Karlovarského kraje Ing. Tereza Paskova 354 222 189 | 736 650 140 |tereza.paskova@kr-karlovarsky.cz Zavodni 353/88 360 01 Karlovy Vary
Krajsky ufad Kraje Vysoc€ina Ing. Josef Pokorny 564 602 164 pokorny.josef@kr-vysocina.cz Zizkova 57 587 33 Jihlava
Krajsky ufad Kralovéhradeckého kraje  |Mgr. Nikola Kozova 495 817 433 | 725 574 672 |nkozova@kr-kralovehradecky.cz Pivovarské nameésti 1245 500 02 Hradec Kralové
Krajsky urad Libereckého kraje Bc. Linda Ehrenbergerova 485 226 204 | 725 923 712 |linda.ehrenbergerova@kraj-lbc.cz U Jezu 642/2a 461 80 Liberec 2
Krajsky ufad Moravskoslezského kraje |Sylvie Ramikova, DiS. 595 622 644 sylvie.ramikova@msk.cz 28. fijna 117 702 18 Ostrava
Krajsky ufad Olomouckého kraje Mgr. Michal Polacek 585 508 604 | 605 036 609 |m.polacek@kr-olomoucky.cz Jeremenkova 40a 779 11 Olomouc
Krajsky ufad Pardubického kraje Mgr. Jana Fornerova 466 026 440 | 724 496 014 |jana.fornerova@pardubickykraj.cz Komenského 125 532 11 Pardubice
Krajsky ufad Plzeriského kraje Ing. Pavlina Ku€erova 377 195087 | 733 698 688 [pavlina.kucerova@plzensky-kraj.cz Skroupova 18 306 00 Plzen
Krajsky ufad StfedoCeského kraje Mgr. Veronika Ku€erova 257 280 952 | 702 139 225 |kucerova@kr-s.cz Zborovska 11 15021 Praha 5
Krajsky Gfad Usteckého kraje Mgr. Katefina Holikova 475 657 430 holikova.k@kr-ustecky.cz Velka Hradebni 3118/48 400 02 Usti nad Labem
Krajsky ufad Zlinského kraje Mgr. Petr Horyansky 577043 179 | 731 555 259 |petr.horyansky@kr-zlinsky.cz tf. T. Bati 21 76190 Zlin
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